
UCHWAŁA NR XXII/116/16
RADY GMINY BIAŁOWIEŻA

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw 
Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Gminy Białowieża

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz § 19 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Białowieża stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VII/43/03 Rady 
Gminy Białowieża z dnia 30 czerwca 2003 roku (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego Nr 71 poz. 1454)   Rada 
Gminy Białowieża uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr II/8/14 Rady Gminy Białowieża z dnia 3 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru członków 
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Gminy Białowieża 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie Wojciech Stanisław Niedzielski - członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Zamojski

Id: 58BBB2DB-67A6-49EE-AA34-F34B6F1043D0. Podpisany Strona 1




